QUERETARO

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Estimado

$250,572,508.00
$250,572,508.00
$0.00
$240,066,988.00
$240,066,988.00
$0.00
$10,505,520.00

Estimado

$10,505,520.00
$1,800,000.00
$8,705,520.00

Estimado

$0.00
$8,705,520.00
-$8,705,520.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$225,008,548.05
$225,008,548.05
$0.00
$86,728,425.27
$86,728,425.27
$0.00
$138,280,122.78

Devengado

$138,280,122.78
$477,918.05
$137,802,204.73

Devengado

$0.00
$2,660,748.46
-$2,660,748.46

11/0ct/2018
10:55 a.m.

Pagado

$225,008,548.05
$225,008,548.05
$0.00
$87,086,872.77
$87,086,872.77
$0.00
$137,921,675.28

Pagado

$137,921,675.28
$477,918.05
$137,443,757.23

Pagado

$0.00
$2,660,748.46
-$2,660,748.46



